
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2024 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 
22 kwietnia 2024 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 37/2024 z dnia 27.05.2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 256 483,00 20 653,00 277 136,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 983,00 20 653,00 101 636,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 883,00 20 653,00 101 536,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
145 287,00 35 422,00 180 709,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 600,00 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 600,00 600,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 34 822,00 34 822,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 34 822,00 34 822,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20,00 20,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 6 082 700,20 -2 317,00 6 080 383,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 087,00 -2 317,00 67 770,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 617,00 -2 317,00 300,00 

Razem: 45 575 047,58 53 778,00 45 628 825,58 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 37/2024 z dnia 27.05.2024 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 493 930,61 20 653,00 6 514 583,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 883,00 20 653,00 101 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 443,02 17 300,22 81 743,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 888,15 2 928,93 13 817,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 551,83 423,85 1 975,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 216 038,96 0,00 5 216 038,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 530 265,00 -23 799,20 3 506 465,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 612,16 23 799,20 114 411,36 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 803 508,65 0,00 803 508,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00 7 996,07 547 996,07 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 965,00 -11 916,28 31 048,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 925,44 3 920,21 18 845,65 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

145 287,00 35 422,00 180 709,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 600,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,79 50,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,35 7,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 241,86 241,86 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 34 822,00 34 822,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 977,52 15 977,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 704,99 2 704,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 391,45 391,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 748,04 2 748,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 733 000,00 0,00 733 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 671 000,00 0,00 671 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 477 631,20 0,00 16 477 631,20 

 80101  Szkoły podstawowe 8 812 765,20 -31 307,51 8 781 457,69 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 391,89 3 000,00 16 391,89 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356 608,45 59 406,92 416 015,37 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 119 565,97 -93 714,43 5 025 851,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 840 957,21 3 322,19 844 279,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 528,83 3 322,19 38 851,02 

 80104  Przedszkola  1 625 288,94 9 338,05 1 634 626,99 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 418,96 9 338,05 64 757,01 

 80195  Pozostała działalność 4 111 375,36 18 647,27 4 130 022,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 310,22 18 647,27 136 957,49 

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 20,00 80 020,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 12 784 887,89 -2 317,00 12 782 570,89 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 034 876,20 0,00 11 034 876,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 094,82 -14 575,60 50 519,22 

  4260 Zakup energii 65 000,00 13 000,00 78 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -13 000,00 57 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 687,18 13 575,60 65 262,78 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 557 695,69 -2 317,00 555 378,69 

  3110 Świadczenia społeczne 2 617,00 -2 317,00 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 068,00 -1 000,00 2 068,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 282,16 7 717,84 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 592,69 2 782,16 13 374,85 

855   Rodzina 4 835 866,60 0,00 4 835 866,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 995 201,00 0,00 3 995 201,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 3 546 251,66 -502,80 3 545 748,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 690,72 0,00 1 983 690,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 151 780,72 0,00 1 151 780,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 764,00 -4 022,40 655 741,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 314,72 4 022,40 19 337,12 

Razem: 51 183 647,58 53 778,00 51 237 425,58 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 37/2024

z dnia 27.05.2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010           617 952,90             617 952,90          617 952,90             8 614,08           609 338,82    

600 60004 2010               6 440,00                 6 440,00              6 440,00               6 440,00    

750 75011 2010           101 536,00             101 536,00          101 536,00         101 536,00    

751 75101 2010               1 394,00                 1 394,00              1 394,00             1 196,40                  197,60    

751 75108 2010                  600,00                    600,00                 600,00                358,14                  241,86    

751 75109 2010           143 893,00             143 893,00          143 893,00           20 562,33             27 930,67              95 400,00    

751 75113 2010             34 822,00               34 822,00            34 822,00           19 073,96             15 748,04    

851 85195 2010                    20,00                      20,00                   20,00                    20,00    

852 85219 2010                  300,00                    300,00                 300,00                   300,00    

852 85295 2010 526 312,00 526 312,00 526 312,00 16 312,00 510 000,00

852 85502 2010 3 982 201,00 3 982 201,00 3 982 201,00 419 035,00 17 417,14 3 545 748,86

855 85503 2010 237,00 237,00 237,00 237,00

855 85513 2010 49 347,00 49 347,00 49 347,00 49 347,00

5 465 054,90 5 465 054,90 5 465 054,90 570 375,91 743 230,13 0,00 4 151 448,86

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdz. §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach Nr DKC.803.3.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku ( 34 822 zł ); 
Nr DKC.801.2.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów transportu 
dokumentacji z wyborów do Sejmu i do Senatu przeprowadzonych w 2023 r. do Archiwum Państwowego (600 zł); 
Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.269.2024 z dnia 14 maja 2024 r. zmniejsza się plan dotacji na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki ( -2 317 zł ); Nr FN.I.3111.224.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeniobiorców ( 20 zł ); Nr FN.I.3111.260.2024 z dnia 13 maja 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej ( 1 075 zł ); Nr FN.I.3111.274.2024 z dnia 16 maja 
2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (19 
310 zł); Nr FN.I.3111.275.2024 z dnia 16 maja 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej ( 268 zł ) oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia osobowe 
pracowników (7 996,07 zł) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (139 316,20 zł), zakup energii (23 
000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (3 000 zł) oraz zakup usług zdrowotnych (1 000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F85AF73-5045-4985-8657-43C183A7D6A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-06-03T09:55:14+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




